AHKeTa Ha BTIIM: OueHka Ha MepKnTe B UKOHOMUKAaTa, NpeanpueTn ot bbarapusa no noson

HeratTuBHuTe nocnegmnun ot COVID-19

Q1 Kak oLeHaBaTe MepKuTe B MOMOLL, Ha NpeanpuaTuaTa BbB BPpb3ka C
HeraTuBHOTO BnMAHMe Ha COVID-19, npenpnetn oT NpaBUTENCTBOTO?
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BanaHcypaHu cnpsiMo Bb3MOXHOCTUTE Ha GHOpkeTa 1 Ha HallaTta cTpaHa

Hy>HW ca LOMBHWUTENHN MEePKK, (DUHAHCKPaHK C NOBeYe napu OT GroaxeTa

MpeKkomMepHU, 3apaay XapueHeTo Ha Ny6MYHN pecypcu, OT KOUTO LLie Ce Bb3MN0s3BaT He BCUYKM Cy6eKTu

ToBa ca napu, n3xapyeHun HanpasHo, 6e3 ethekT (T.Hap. helicopter money)
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HeratTuBHuTe nocnegmnun ot COVID-19

Q2 Kown oT omHaHCOBUTE UHCTPYMEHTU, aHOHCUpPaHN OT MUHUCTEPCTBO Ha
domHaHcuTe, onpeaensarte Karo nosesHu 3a Bac? JIMHK KbM MepKkuTe
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BesnuxeBeHn kpeautu ¢ makcumasneH pasmep 4500 fB. 3a mMuara B HensiaTeH OTrnycK U camoocurypssaliuTe ce 29%
Heobe3neueHn KpeauTy 3a ocurypsisaHe Ha nnkesuaHocT Ha MCIT go 300 000 ns. 34%
Kpeantn 3a MCI1 ¢ inxBeHa cyocmans ¢ pasmep 40 3.6 M/H.JB. 16%
Kpeautn 3a MCI1 n cpegHo-ronemu npeanpuaTtua 4o 3,6 MaH.JIB. 11%
MwuKpo KpeauTu 3a npegnprvemMadu u camoHaeTy nvua Ao 50 xun.s. 20%
Kanutanosu nusectuuumn go 800 XW.M1B., HACOYEHN OCHOBHO CTapTMpaLLM Y MHOBATUBHU NPEANPUATUSA 15%

Kpenuty 3a ovHaHcupaHe Ha rpagckoTo passutue Ao 40 M/IH.MB. 6%
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Q3 KakBu ca oyakBaHusiTa 3a Balums 6usHec Ao Kpasi Ha roanHaTa BbB
BPb3Ka C OrpaHMyeHusiTa, 3apaam Bupyca 1 n3BbHPEeAHOTO NOSIOXEHNEe?
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He ouakBame fa ce CnpaBum U LLe 3aKprem rpmara 6%

LLle oueneem, HO HAMA A CTUTHEM HMBOTO OT NPEAW Kpusara 61%
OyaksaMm fa CTUrHEeM HUBOTO OT Npeau Kpusara 14%

He camo Lie oLeneem, HO LLie UMaMe 1 No-A406py pPesynTaTy OT Te3u npeam kpusara 4%

LLle 3aabpxuM 6r3Heca [0 Kpas Ha rofuHara, 3a 4a nosisasame nomMoLLTa oT Abpxasara 3%

[Opyro (Monsi nocoyeTte) 12%
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HeraTuBHuUTe nocnegnumn ot COVID-19

Q4 KakBn Mepku, cuntare ye Tpsibea ga ce npegnpuemar Ha eBPONemncko

HNBO, 3a Aa Ce Bb3CTaHOBU I'IO-6'bp3O NKOHOMUMKaTa?

CBbBMeCTHUA

53%

pellieHrsd Ha H...

Tapa aHO
MIPU/IBIDKBAHE ...

OcurypsiBaHeTo
Ha CBOOOJHOT...

Tlo-BaxkHO e a
38%
1Ma MepKH 3a...
IToeranHo 43%
(J
ob/eKJaBaHe ...
[Tonutuku
24%
HaCOUYeHH KbM...
AKTuBU3MpaHe
. 7%
Ha JIeliCTBHeT...
YckopeHa
12%
HUHTerpauys U...

9%

[Npyro (morst
rocouete)

10%

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES

CbBMECTHY peLleHns Ha HUBO EC, a He BCcsika [bpxasa [ja ce U30/Mpa B CrpaBsHETO C Npo6/ieMuTe, BCeACTBMe OT
KOpOHaBvpyca

FapaHTMpaHo NPUABMKBAHE HA CTOKM 1 CYPOBVHM MO TPAHCEBPONECKUTE KOPULOPY 1 Ha Kanutasu
OcurypsiBaHETO Ha CBOGOAHOTO ABWKEHUE Ha XOpa 1 YC/Iyr1 MOXe fa u3vaka

Mo-BaxkHO € a MMa MepKu 3a CTUMY/IMpaHe Ha BbTPELUHNS Nnasap y Hac 3a NoM3BaHEeTO Ha yCyru
MoeTanHo o6/iekyaBaHe Ha OrpaHNUKUTesTHATE MEPKH

MONWTUKN HACOYEHM KbM YCKOpPEeHa AUMUTaNM3aumst Ha UKOHOMUKATa 1 eN1eKTPOHHO yrpaB/ieHne

AKTMBU3MpPaHe Ha ,Cl,el7|CTBVIeT0 Ha ckntoyeHnTe cnopasymeHns Ha EC ¢ Tpetn cTpaHu 1 yckopsiBaHe Ha nperosopuTe rno
HOBMU

YckopeHa MHTerpauvsi 1 UMMeMeHTpaHe Ha KOMOUHUPaH TpaHcnopT
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